



DIAMARTEL

CONMUTADORES:
PANASONIC
SAMSUNG
NORTEL

REDES DE VOZ
Y DATOS:
CABLEADO
ESTRUCTURADO
INTERNET
INFINITUM

CIRCUITO CERRADO
DE TELEVISION:
VIDEO REMOTO
VIDEO EN RED
CONTROL DE ACCESO
MUSICA & VOCEO

www.diamartel.com ventas@diamartel.com

MEXICO, D.F. febrero 13, 2014

ATENCION

Empresa _____
 Dirección _____
 Colonia _____
 Ciudad MEXICO, D.F. CP _____
 Atención _____
 Teléfono _____

COTIZACION

EN ATENCION A SU AMABLE SOLICITUD, PRESENTO A USTEDES LA COTIZACION DEL EQUIPO QUE ES DE SU INTERES. SALUDOS

8 LINEAS Y 24 EXTENSIONES

Cantidad	Modelo	Descripción	Precio unitario	Total
CONMUTADOR PANASONIC				
1	KX-TES824	EQUIPADO PARA 3 LINEAS Y 8 EXTENSIONES (EXPANDIBLE) OPERADORA ELECTRONICA INCLUIDA UN CANAL, CONTESTA AUTOMATICA	5,895.00	\$ 5,895.00
1	KX-TE82483	MODULO DE EXPANSION DE 3 LINEAS Y 8 EXTENSIONES HIBRIDAS	5,195.00	\$ 5,195.00
1	KX-TE82480	MODULO DE EXPANSION DE 2 LINEAS Y 8 EXTENSIONES HIBRIDAS	4,495.00	\$ 4,495.00
0	KX-TE82491	OPERADORA ELECTRONICA UN CANAL Opcional (total dos canales)	1,995.00	
TELEFONOS				
1	KX-T7730	TELEFONO MULTILINEA 12 TECLAS CO, PANTALLA, MANOS LIBRES	1,995.00	\$ 1,995.00
23	KX-TS500	TELEFONO UNILINEA SIN PANTALLA STD, TECLA FLASH	250.00	\$ 5,750.00
EQUIPO DE PROTECCION				
1	TDE-1000	REGULADOR ELECTRONICO DE VOLTAJE 1000 VA	550.00	\$ 550.00
3	PROTEL	PROTECTOR PARA 3 LINEAS TELEFONICAS DE GAS	500.00	\$ 1,500.00
INSTALACION NO INCLUIDA (OPCIONAL)				
DESPUES DE PAGAR EL EQUIPO, SE ENVIA UN TECNICO PARA COTIZAR LA INSTALACION CON PRECIOS COMPETITIVOS:				
SE COBRA \$650 POR CADA EXTENSION (MAXIMO DE 20 METROS) (SUMAR EL No. DE LINEAS Y EXTENSIONES) PARA CALCULAR COSTO				
PROGRAMACION Y ACESORIA SIN COSTO, POR INTERNET				
1	FLETE	GASTOS DE ENVIO A TODO MEXICO	1.00	\$ 1.00
0	ELETEC	RESPALDO DE ENERGIA PARA FALLA ELECTRICA (3 HORAS) Por favor pregunte por otras opciones	1,485.00	

04455-2900-9097 (55)5383-1493

SUBTOTAL	\$ 25,381.00
I.V.A.	\$ 4,060.96
TOTAL	\$ 29,441.96
ANTICIPO	
SALDO	\$ 29,441.96

EL TIEMPO DE ENTREGA ES DE 2 DIAS DESPUES DE SU DEPOSITO BANCARIO
PRECIOS EN MONEDA NACIONAL Y PUEDEN VARIAR, PROMOCION LIMITADA

POR FAVOR HAGA SU PAGO A LA CUENTA SIGUIENTE:

BANAMEX: CTA.3859642 SUC.0978 CLABE: 002180097838596426

BANCOMER: CTA.0159726373 SUC.0134 CLABE: 012180001597263733

A: BENIGNO FERNANDEZ AGUILAR

ATTE. ING. BENIGNO FERNANDEZ
AGRADEZCO SU PREFERENCIA

HDEZ. COVARRUBIAS No.107
COL. PRESIDENTE MADERO
02430 AZCAPOTZALCO, D.F.

TAMBIEN LE OFRECEMOS LA OPCION DE
INSTALAR SU RED DE COMPUTADORAS AL
MISMO TIEMPO \$550.00 CADA NODO,
CAMARAS DE VIGILANCIA, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE COMPUTADORAS.